A A MUNICIPIO DE ALIJO
) @A A ~ ZCMPROC. N.° 6124 ICNF
~ = EPOCA VENATORIA 2019-2020

™ 4 >
Proc. N® 6124 ICNF _

ESPECIE: PERDIZ

NO QUE DIZ RESPEITO A ESPECIE CINEGETICA
PERDIZ, PARA OS CACADORES INSCRITOS E
ADMITIDOS TIPO A HOUVE A NECESSIDADE DE SE
PROCEDER A SORTEIO PARA O DIA 5 DE OUTUBRO.
NAO FOI NECESSARIO EFETUAR SORTEIO PARA OS
CACADORES TIPO B, TIPO Ce TIPOD.

A LISTAGEM CACADORES INSCRITOS /JORNADAS
QUE INCLUI OS SORTEADOS E NAO SORTEADOS.
SERVE A PRESENTE LISTAGEM PARA DIVULGACAO
DOS CACADORES  INSCRITOS/ADMITIDOS E
SORTEADOS

LEGENDA: A Preto — Cacadores contemplados;
A Cinzento — Cacadores ndo contemplados:

www.zcm-alijo.pt
259957 112



http://www.zcm-alijo.pt/

DATA:  05/10/2019

ZONA: ZCM

Nimero Cédigo

1

© 0 N oo o b~ W N

A D B DM B D B DB B WWWWWWWWWWNDNDNDNDNDNDNDDNDNDNDNDNERER R PR R BEP P P P B
0o N o o b~ WO N P O O 0N O g b~ W NP O © 0o N o o>~ WN P O W oo N O o >~ w NN o

Nome

P146+20 Paulo Manuel Lopes da Rocha Mesqu
P19274 Bruno Miguel Salgado Fernandes
P15826 Vitor José Mendes Felgueiras

P71 José Fernando Pereira Salgado
P19280 Eduardo Alberto Costa de Sousa
P17151 Jorge Manuel Silva Monteiro
P14788 Ricardo Jorge da Cunha Pereira
P77 Pedro Nuno Guedes Carvalho
P19295 Carlos Rafael Machado Paula

P193 Nuno André Dinis Pinto

P715 Anténio Carlos Caseiro Pinto
P16287 Anténio Jalio Morais Rocha

P14141 José Antoénio Teixeira dos Reis
P14318 Anténio Maria Rodrigues de Carvalh
P43 Belmiro Batista dos Santos

P14354 Carlos Alberto Fraga Martins

P344 Eurico das Dores Silva

P15447 Mério Miguel Almeida Santos Pires E
P1208 Mério Gongalves Ribeiro

P19642 Cristiano Jorge Rodrigues Machado
P14220 Manuel Osvaldo Guimarées Oliveira
P59 Hugo Miguel Rodrigues Ferreira Rib
P15879 Domingos Martins Barroso

P16676 Marcio José Gomes dos Santos
P228 Anténio Carlos Faria Alves

P395 Amandio Alberto Machado Silva
P752 Edgar Rafael Machado Paula

P32 Miguel Augusto Araujo da Silva
P1255 Jorge Cardoso Ferreira Vieira
P14263 Licinio Jorge Carvalho Machado
P20121 Carlos Augusto Salvado Pires
P14557 Vitor Manuel Raquel Santos

P392 Vitor Manuel Azevedo Teixeira
P14500 Anténio Serra Pinheiro

P14719 Silvio Paulo Faria Matos

P121 José Augusto Afonso Guerra

P1019 Alexandre Manuel Garcia da Silva
P264 Anténio Patricio Poeira

P17260 Abilio Jorge Machado Paula
P14312 Vitor Manuel Aradjo de Carvalho
P1013 Manuel Adérito Figueira

P14427 Guido Manuel Caseiro Pinto
P19332 Domingos Manuel RebeloTaveira
P17680 Anténio Aires Cardoso

P1129 Luis Miguel Gongalves de Almeida F
P79 Manuel Agostinho Guedes Carvalho
P1292 Jodo Antonio Felgueiras

P195 Anténio José Pinto

IFTHEN SOFTWARE - www.ifthensoftware.com

Tipo
1 A-Proprietario
1 A-Usufrutuéri
1 A-Proprietario
1 A-Proprietario
1 A-Arrendatéari
1 A-Usufrutuéri
1 A-Usufrutuéri
1 A-Proprietario
1 A-Usufrutuéri
1 A-Arrendatéri
1 A-Arrendatéari
1 A-Proprietario
1 A-Arrendatéari
1 A-Arrendatéri
1 A-Proprietario
1 A-Proprietario
1 A-Proprietario
1 A-Usufrutuéri
1 A-Proprietario
1 A-Usufrutuéri
1 A-Proprietario
1 A-Proprietério
1 A-Arrendatéari
1 A-Proprietario
1 A-Proprietario
1 A-Proprietério
1 A-Usufrutuéri
1 A-Proprietario
1 A-Arrendatéari
1 A-Proprietério
1 A-Proprietario
1 A-Proprietario
1 A-Arrendatéari
1 A-Proprietério
1 A-Proprietario
1 A-Proprietario
1 A-Proprietario
1 A-Proprietério
1 A-Usufrutuéri
1 A-Proprietario
1 A-Proprietario
1 A-Proprietério
1 A-Usufrutuéri
1 A-Proprietario
1 A-Proprietario
1 A-Proprietério
1 A-Proprietario
1 A-Arrendatéri

ITEM:  JAPE - JC Tipo A Perdiz, Pbos,Rpsa e Gali (1/11)

NUm. Carta
685504
703567
675630
587308
551481
694691
685208
603235
704117
515112
399342
617858
632073
410578
590018
323345
636874
687802
564178
704683
391345
655386
606845
691703
625354
404314
669260
414069
482266
322988
698651
375252
427619
531263
674387
410681
460072
361084
323011
632957
502571
457352
704124
329745
691810
517206
433577
591943

Locall
ZCM
ZCM
ZCM
ZCM
ZCM
ZCM
ZCM
ZCM
ZCM
ZCM
ZCM
ZCM
ZCM
ZCM
ZCM
ZCM
ZCM
ZCM
ZCM
ZCM
ZCM
ZCM
ZCM
ZCM
ZCM
ZCM
ZCM
ZCM
ZCM
ZCM
ZCM
ZCM
ZCM
ZCM
ZCM
ZCM
ZCM
ZCM
ZCM
ZCM
ZCM
ZCM
ZCM
ZCM
ZCM
ZCM
ZCM
ZCM

Tipo

JAPE
JAPE
JAPE
JAPE
JAPE
JAPE
JAPE
JAPE
JAPE
JAPE
JAPE
JAPE
JAPE
JAPE
JAPE
JAPE
JAPE
JAPE
JAPE
JAPE
JAPE
JAPE
JAPE
JAPE
JAPE
JAPE
JAPE
JAPE
JAPE
JAPE
JAPE
JAPE
JAPE
JAPE
JAPE
JAPE
JAPE
JAPE
JAPE
JAPE
JAPE
JAPE
JAPE
JAPE
JAPE
JAPE
JAPE
JAPE

Municipio de Alijé
TERCEIROS SORTEADOS

Data impressédo: 13/09/2018

Grupo

S

000000000000 000000000000000000000000000000000000 §

1
IFCLUB- Mod 420C



DATA:  05/10/2019

Municipio de Alijé
TERCEIROS SORTEADOS

Data impressédo: 13/09/2018

Numero Cédigo Nome Tipo NUm. Carta Locall Tipo Grupo Selec.
49 P1141 Manuel José da Silva Almeida 1 A-Proprietario 676304 ZCM JAPE ]
50 P14730 Mauricio dos Santos Gongalves 1 A-Proprietario 597913 ZCM JAPE D
51 P351 Edgar Verissimo Teixeira Alexandre 1 A-Proprietario 465849 ZCM JAPE |:|
52 P751 Jodo Antonio Lourenco Bras 1 A-Proprietario 474952 ZCM JAPE ]
53 P335 José Francisco Nunes 1 A-Proprietario 384162 ZCM JAPE D
54 P374 Rui Miguel Monteiro Ribeiro 1 A-Proprietario 652219 ZCM JAPE D
55 P763 Pedro Miguel Gongalves Teixeira 1 A-Arrendatéari 631909 ZCM JAPE |:|
56 P593 Gilson Sequeira Borges 1 A-Arrendatéri 427013 ZCM JAPE |:|
57 P14493 Antonio Lcio Ferreira Monteiro 1 A-Proprietario 346703 ZCM JAPE ]
58 P172 Jodo Manuel Correia Martins 1 A-Proprietario 639801 ZCM JAPE D
59 P17182 Fernando Rebelo Taveira 1 A-Proprietario 694572 ZCM JAPE |:|
60 P15319 Luis Carlos de Jesus Rodrigues 1 A-Arrendatéri 682234 ZCM JAPE |:|
61 P20159 Amilcar Bruno Gomes Rodrigues 1 A-Usufrutuari 692759 ZCM JAPE ]
62 P391 Anténio Carlos Mendes Cardoso 1 A-Proprietario 485300 ZCM JAPE D
63 P407 Rui Manuel Teixeira Coelho 1 A-Proprietario 388353 ZCM JAPE |:|
64 P15001 Alberto Teixeira Pinheiro 1 A-Usufrutuéri 639544 ZCM JAPE |:|
65 P555 Fernando Carlos Gomes dos Santos 1 A-Proprietario 553415 ZCM JAPE D
66 P14729 Carlos Alberto dos Santos 1 A-Proprietario 404771 ZCM JAPE D
67 P479 José Manuel Mondim Miranda 1 A-Proprietario 602366 ZCM JAPE |:|
68 P15926 ANTONIO FERNANDO TEIXEIRA O 1 A-Arrendatéri 680494 ZCM JAPE ]
69 P19823 José Manuel Meireles Marcolino 1 A-Arrendatéri 678520 ZCM JAPE D
70 P147 Paulo Mario da Silva Morgado 1 A-Proprietario 544750 ZCM JAPE D
71 P78 Joaquim José Guedes Carvalho 1 A-Proprietario 636716 ZCM JAPE |:|
72 P48 Fernando Rodrigues dos Santos 1 A-Proprietério 489757 ZCM JAPE |:|
73 P20119 Manuel Ricardo Fernandes Monteiro 1 A-Usufrutuéri 707102 ZCM JAPE D
74 P20120 Vitor Manuel Teixeira Meireles 1 A-Usufrutuéri 705592 ZCM JAPE D
75 P445 Agostinho José Santos Machado 1 A-Proprietario 637722 ZCM JAPE |:|
76 P15722 José Joéo Pires Emidio 1 A-Proprietario 377794 ZCM JAPE ]
77 P18553 Amilcar Augusto Rainha 1 A-Proprietario 438101 ZCM JAPE D
78 P18594 Mario Rui Rodrigues de Sousa 1 A-Usufrutuéri 701708 ZCM JAPE D
79 P18956 Carlos Renato Rodrigues de Sousa 1 A-Usufrutuéri 702734 ZCM JAPE |:|
80 P194 Jorge Manuel Dinis Pinto 1 A-Arrendatari 600575 ZCM JAPE |:|
81 P19675 Alexandre Filipe Garcia Nunes 1 A-Usufrutuari 704202 ZCM JAPE ]
82 P336 Anténio Dinis Silva Monteiro 1 A-Proprietario 639870 ZCM JAPE D
83 P14291 Evaristo José Luxo Hipdlito 1 A-Proprietario 684115 ZCM JAPE |:|
84 P14782 Jodo Maria Alves Pereira 1 A-Proprietério 615783 ZCM JAPE |:|
85 P11 Francisco Gongalves Reis 1 A-Proprietario 354949 ZCM JAPE ]
86 P157 Armando Augusto Teixeira 1 A-Arrendatéari 409836 ZCM JAPE D
87 P15433 Anténio Joaquim Teixeira Marques 1 C-N&o Reside 520682 ZCM JAPE |:|
88 P60 Jodo Alves Ferreira Ribeiro 1 A-Proprietario 580441 ZCM JAPE |:|
89 P14212 Anténio Jodo Afonso Magalhédes 1 A-Proprietario 650247 ZCM JAPE D
90 P323 Francisco Carlos Pimentel Rodrigue 1 A-Proprietario 311973 ZCM JAPE D
91 P14403 Antoénio Jorge Henrique Pereira 1 A-Proprietéario 631796 ZCM JAPE |:|
92 P22 Fernando Azevedo Martins 1 A-Proprietério 405302 ZCM JAPE |:|
93 P210 Avelino de Oliveira Pinto 1 A-Proprietario 657996 ZCM JAPE |:|
94 P300 José Manuel Nascimento Cardoso 1 A-Proprietario 468547 ZCM JAPE D

Total de Pessoas 94 Total de Inscricdes 94
2

IFTHEN SOFTWARE - www.ifthensoftware.com

IFCLUB- Mod 420C



