

MUNICÍPIO DE ALIJÓ ZCM PROC. N.º 6124 ICNF ÉPOCA VENATÓRIA 2019-2020

ESPÉCIE: PERDIZ

NO QUE DIZ RESPEITO À ESPÉCIE CINEGÉTICA PERDIZ, PARA OS CAÇADORES INSCRITOS E ADMITIDOS TIPO A HOUVE A NECESSIDADE DE SE PROCEDER A SORTEIO PARA O DIA 5 DE OUTUBRO. NÃO FOI NECESSÁRIO EFETUAR SORTEIO PARA OS CAÇADORES TIPO B, TIPO C e TIPO D. A LISTAGEM CAÇADORES INSCRITOS /JORNADAS QUE INCLUI OS SORTEADOS E NÃO SORTEADOS. SERVE A PRESENTE LISTAGEM PARA DIVULGAÇÃO DOS CAÇADORES INSCRITOS/ADMITIDOS E SORTEADOS



LEGENDA: A Preto – Caçadores contemplados; A Cinzento – Caçadores não contemplados:

Município de Alijó

TERCEIROS SORTEADOS

Data impressão: 13/09/2019

DATA: **05/10/2019**

ZONA: ZCM

ITEM: JAPE - JC Tipo A Perdiz, Pbos, Rpsa e Gali (1/11)

Número	Código	Nome	Tipo	Núm. Carta	Local1	Tipo	Grupo	Sele
1	P146+20	Paulo Manuel Lopes da Rocha Mesqu	1 A-Proprietário	685504	ZCM	JAPE		
2	P19274	Bruno Miguel Salgado Fernandes	1 A-Usufrutuári	703567	ZCM	JAPE		
3	P15826	Vitor José Mendes Felgueiras	1 A-Proprietário	675630	ZCM	JAPE		
4	P71	José Fernando Pereira Salgado	1 A-Proprietário	587308	ZCM	JAPE		
5	P19280	Eduardo Alberto Costa de Sousa	1 A-Arrendatári	551481	ZCM	JAPE		
6	P17151	Jorge Manuel Silva Monteiro	1 A-Usufrutuári	694691	ZCM	JAPE		
7	P14788	Ricardo Jorge da Cunha Pereira	1 A-Usufrutuári	685208	ZCM	JAPE		
8	P77	Pedro Nuno Guedes Carvalho	1 A-Proprietário	603235	ZCM	JAPE		
9	P19295	Carlos Rafael Machado Paula	1 A-Usufrutuári	704117	ZCM	JAPE		
10	P193	Nuno André Dinis Pinto	1 A-Arrendatári	515112	ZCM	JAPE		
11	P715	António Carlos Caseiro Pinto	1 A-Arrendatári	399342	ZCM	JAPE		
12	P16287	António Júlio Morais Rocha	1 A-Proprietário	617858	ZCM	JAPE		
13	P14141	José António Teixeira dos Reis	1 A-Arrendatári	632073	ZCM	JAPE		
14	P14318	António Maria Rodrigues de Carvalh	1 A-Arrendatári	410578	ZCM	JAPE		
15	P43	Belmiro Batista dos Santos	1 A-Proprietário	590018	ZCM	JAPE		
16	P14354	Carlos Alberto Fraga Martins	1 A-Proprietário	323345	ZCM	JAPE		
17	P344	Eurico das Dores Silva	1 A-Proprietário	636874	ZCM	JAPE		
18	P15447	Mário Miguel Almeida Santos Pires E	1 A-Usufrutuári	687802	ZCM	JAPE		
19	P1208	Mário Gonçalves Ribeiro	1 A-Proprietário	564178	ZCM	JAPE		
20	P19642	Cristiano Jorge Rodrigues Machado	1 A-Usufrutuári	704683	ZCM	JAPE		
21	P14220	Manuel Osvaldo Guimarães Oliveira	1 A-Proprietário	391345	ZCM	JAPE		
22	P59	Hugo Miguel Rodrigues Ferreira Rib	1 A-Proprietário	655386	ZCM	JAPE		
23	P15879	Domingos Martins Barroso	1 A-Arrendatári	606845	ZCM	JAPE		
24	P16676	Márcio José Gomes dos Santos	1 A-Proprietário	691703	ZCM	JAPE		
25	P228	António Carlos Faria Alves	1 A-Proprietário	625354	ZCM	JAPE		
26	P395	Amândio Alberto Machado Silva	1 A-Proprietário	404314	ZCM	JAPE		
27	P752	Edgar Rafael Machado Paula	1 A-Usufrutuári	669260	ZCM	JAPE		
28	P32	Miguel Augusto Araújo da Silva	1 A-Proprietário	414069	ZCM	JAPE		
29	P1255	Jorge Cardoso Ferreira Vieira	1 A-Arrendatári	482266	ZCM	JAPE		
30	P14263	Licínio Jorge Carvalho Machado	1 A-Proprietário	322988	ZCM	JAPE		
31	P20121	Carlos Augusto Salvado Pires	1 A-Proprietário	698651	ZCM	JAPE		
32	P14557	Vitor Manuel Raquel Santos	1 A-Proprietário	375252	ZCM	JAPE		
33	P392	Vitor Manuel Azevedo Teixeira	1 A-Arrendatári	427619	ZCM	JAPE		
34	P14500	António Serra Pinheiro	1 A-Proprietário	531263	ZCM	JAPE		
35	P14719	Silvio Paulo Faria Matos	1 A-Proprietário	674387	ZCM	JAPE		
36	P121	José Augusto Afonso Guerra	1 A-Proprietário	410681	ZCM	JAPE		
37	P1019	Alexandre Manuel Garcia da Silva	1 A-Proprietário	460072	ZCM	JAPE		Ē
38	P264	António Patricio Poeira	1 A-Proprietário	361084	ZCM	JAPE		
39	P17260	Abílio Jorge Machado Paula	1 A-Usufrutuári	323011	ZCM	JAPE		
40	P14312	Vitor Manuel Araújo de Carvalho	1 A-Proprietário	632957	ZCM	JAPE		
41	P1013	Manuel Adérito Figueira	1 A-Proprietário	502571	ZCM	JAPE		
42	P14427	Guido Manuel Caseiro Pinto	1 A-Proprietário	457352	ZCM	JAPE		
43	P19332	Domingos Manuel RebeloTaveira	1 A-Usufrutuári	704124	ZCM	JAPE		Г
44	P17680	António Aires Cardoso	1 A-Proprietário	329745	ZCM	JAPE		<u>_</u>
45	P1129	Luís Miguel Gonçalves de Almeida F	1 A-Proprietário	691810	ZCM	JAPE		
46	P79	Manuel Agostinho Guedes Carvalho	1 A-Proprietário	517206	ZCM	JAPE		
47	P1292	João António Felgueiras	1 A-Proprietário	433577	ZCM	JAPE		<u>L</u>
48	P195	António José Pinto	1 A-Arrendatári	591943	ZCM	JAPE		<u>_</u>

Município de Alijó

TERCEIROS SORTEADOS

Data impressão: 13/09/2019

DATA:	05/1	O	/201	9

DATA: (05/10/2019							
Númer	o Código	Nome	Tipo	Núm. Carta	Local1	Tipo	Grupo	Selec
49	P1141	Manuel José da Silva Almeida	1 A-Proprietário	676304	ZCM	JAPE		
50	P14730	Maurício dos Santos Gonçalves	1 A-Proprietário	597913	ZCM	JAPE		
51	P351	Edgar Veríssimo Teixeira Alexandre	1 A-Proprietário	465849	ZCM	JAPE		
52	P751	João António Lourenço Brás	1 A-Proprietário	474952	ZCM	JAPE		
53	P335	José Francisco Nunes	1 A-Proprietário	384162	ZCM	JAPE		
54	P374	Rui Miguel Monteiro Ribeiro	1 A-Proprietário	652219	ZCM	JAPE		
55	P763	Pedro Miguel Gonçalves Teixeira	1 A-Arrendatári	631909	ZCM	JAPE		
56	P593	Gilson Sequeira Borges	1 A-Arrendatári	427013	ZCM	JAPE		
57	P14493	António Lúcio Ferreira Monteiro	1 A-Proprietário	346703	ZCM	JAPE		
58	P172	João Manuel Correia Martins	1 A-Proprietário	639801	ZCM	JAPE		
59	P17182	Fernando Rebelo Taveira	1 A-Proprietário	694572	ZCM	JAPE		
60	P15319	Luis Carlos de Jesus Rodrigues	1 A-Arrendatári	682234	ZCM	JAPE		
61	P20159	Amilcar Bruno Gomes Rodrigues	1 A-Usufrutuári	692759	ZCM	JAPE		
62	P391	António Carlos Mendes Cardoso	1 A-Proprietário	485300	ZCM	JAPE		
63	P407	Rui Manuel Teixeira Coelho	1 A-Proprietário	388353	ZCM	JAPE		
64	P15001	Alberto Teixeira Pinheiro	1 A-Usufrutuári	639544	ZCM	JAPE		
65	P555	Fernando Carlos Gomes dos Santos	1 A-Proprietário	553415	ZCM	JAPE		
66	P14729	Carlos Alberto dos Santos	1 A-Proprietário	404771	ZCM	JAPE		
67	P479	José Manuel Mondim Miranda	1 A-Proprietário	602366	ZCM	JAPE		
68	P15926	ANTÓNIO FERNANDO TEIXEIRA O	1 A-Arrendatári	680494	ZCM	JAPE		
69	P19823	José Manuel Meireles Marcolino	1 A-Arrendatári	678520	ZCM	JAPE		
70	P147	Paulo Mário da Silva Morgado	1 A-Proprietário	544750	ZCM	JAPE		
71	P78	Joaquim José Guedes Carvalho	1 A-Proprietário	636716	ZCM	JAPE		
72	P48	Fernando Rodrigues dos Santos	1 A-Proprietário	489757	ZCM	JAPE		
73	P20119	Manuel Ricardo Fernandes Monteiro	1 A-Usufrutuári	707102	ZCM	JAPE		
74	P20120	Vitor Manuel Teixeira Meireles	1 A-Usufrutuári	705592	ZCM	JAPE		
75	P445	Agostinho José Santos Machado	1 A-Proprietário	637722	ZCM	JAPE		
76	P15722	José João Pires Emídio	1 A-Proprietário	377794	ZCM	JAPE		
77	P18553	Amilcar Augusto Rainha	1 A-Proprietário	438101	ZCM	JAPE		
78	P18594	Mário Rui Rodrigues de Sousa	1 A-Usufrutuári	701708	ZCM	JAPE		
79	P18956	Carlos Renato Rodrigues de Sousa	1 A-Usufrutuári	702734	ZCM	JAPE		
80	P194	Jorge Manuel Dinis Pinto	1 A-Arrendatári	600575	ZCM	JAPE		
81	P19675	Alexandre Filipe Garcia Nunes	1 A-Usufrutuári	704202	ZCM	JAPE		
82	P336	António Dinis Silva Monteiro	1 A-Proprietário	639870	ZCM	JAPE		
83	P14291	Evaristo José Luxo Hipólito	1 A-Proprietário	684115	ZCM	JAPE		
84	P14782	João Maria Alves Pereira	1 A-Proprietário	615783	ZCM	JAPE		
85	P11	Francisco Gonçalves Reis	1 A-Proprietário	354949	ZCM	JAPE		
86	P157	Armando Augusto Teixeira	1 A-Arrendatári	409836	ZCM	JAPE		
87	P15433	António Joaquim Teixeira Marques	1 C-Não Reside	520682	ZCM	JAPE		
88	P60	João Alves Ferreira Ribeiro	1 A-Proprietário	580441	ZCM	JAPE		
89	P14212	António João Afonso Magalhães	1 A-Proprietário	650247	ZCM	JAPE		
90	P323	Francisco Carlos Pimentel Rodrigue	1 A-Proprietário	311973	ZCM	JAPE		
91	P14403	António Jorge Henrique Pereira	1 A-Proprietário	631796	ZCM	JAPE		
92	P22	Fernando Azevedo Martins	1 A-Proprietário	405302	ZCM	JAPE		
93	P210	Avelino de Oliveira Pinto	1 A-Proprietário	657996	ZCM	JAPE		
94	P300	José Manuel Nascimento Cardoso	1 A-Proprietário	468547	ZCM	JAPE		
			Total de Pe	2000	04	Total de Inscrice	500	0/

Total de Pessoas

94

Total de Inscrições

92